Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3822505; Fax : (0251) 3941718.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:

V/v đăng thông tin Dự thảo Nghị

quyết điều chỉnh kế hoạch đầu tư

công giai đoạn 2016-2020 và

Nghị quyết quy định nguyên tắc,

tiêu chí và định mức phân bổ vốn

đầu tư công nguồn ngân sách địa

phương giai đoạn 2021-2025 trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Đồng Nai, ngày        tháng       năm

 Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Căn cứ Văn bản số 577/HĐND-VP ngày 13/10/2020 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về việc thống nhất đề nghị xây dựng 02 Nghị quyết về lĩnh vực đầu tư

công và đề nghị xây dựng Nghị quyết quy định nguyên tắc, tiêu chí và định mức

phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách địa phương giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Văn bản số 590/HĐND-VP ngày 16/10/2020 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về việc thống nhất đề nghị xây dựng Nghị quyết quy định nguyên tắc,

tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách địa phương giai

đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về việc điều

chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai và Nghị quyết quy định nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn

đầu tư công nguồn ngân sách địa phương giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai. Theo hướng dẫn của Sở Tư pháp thì phải đăng tải dự thảo Nghị quyết

trên cổng thông tin điện tử tỉnh trong thời hạn ít nhất 30 ngày để lấy ý kiến. Vì

vậy, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị đăng tải nội dung dự thảo 02 Nghị quyết

của HĐND tỉnh nêu trên lên cổng thông tin điện tử tỉnh như sau:

1. Nghị quyết 1:

a) Tiêu đề: Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về việc điều chỉnh kế

hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

b) Nội dung: Sở Kế hoạch và Đầu tư đã dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh

Điều 1 Nghị quyết 07/2020/NQ-HĐND ngày 10/7/2020 của HĐND tỉnh về điều

chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2016-2020. Cổng

TTĐT tỉnh Đồng Nai xin giới thiệu toàn văn và đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá

nhân nghiên cứu, đóng góp ý kiến.

c) File dự thảo đính kèm gồm:

- Dự thảo Nghị Quyết của HĐND tỉnh về điều chỉnh kế hoạch đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2016-2020 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (kèm phụ lục).

2. Nghị quyết 2:

2

a) Tiêu đề: Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về việc quy định nguyên

tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách địa phương

giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

b) Nội dung: Sở Kế hoạch và Đầu tư đã dự thảo Nghị quyết của HĐND

tỉnh về việc quy định nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư công

nguồn ngân sách địa phương giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Cổng TTĐT tỉnh Đồng Nai xin giới thiệu toàn văn và đề nghị các cơ quan, tổ

chức, cá nhân nghiên cứu, đóng góp ý kiến.

c) File dự thảo đính kèm gồm:

- Dự thảo Nghị Quyết của HĐND tỉnh về việc quy định nguyên tắc, tiêu chí

và định mức phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách địa phương giai đoạn

2021-2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (kèm phụ lục).

Thời gian góp ý 02 Nghị quyết: từ ngày 21/10/2020 đến ngày

21/11/2020 (30 ngày).

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh hỗ trợ đăng tải

nội dung dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh điều chỉnh kế hoạch đầu tư công

giai đoạn 2016-2020 và Nghị quyết quy định nguyên tắc, tiêu chí và định mức

phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách địa phương giai đoạn 2021-2025 trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai để lấy ý kiến theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, TĐ.
vint

GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Hà

		2020-10-21T14:36:58+0700
	Hồ Văn Hà

		2020-10-21T14:50:14+0700

		2020-10-21T14:50:14+0700

		2020-10-21T14:50:14+0700

		2020-10-21T14:50:14+0700

		2020-10-21T14:50:14+0700